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"Aşk Biter Mi?" Oyununa Damat Tween'den Prestijli Destek 

 

Damat Tween’in ana sponsorluğunda sahnelenecek olan Aşk Biter mi? oyunu, başrolleri 
paylaşan Kerem Alışık ve Evrim Alasya’nın seslendirdiği şiir ve şarkılar eşliğinde sanat 

severleri aşkın en derin duygularıyla yüzleştiriyor.  
 

 

Tiyatro sahnelerinin en şık sponsoru Damat Tween, kültür ve sanatın gelişmesine ve daha 
geniş kitlelere ulaşmasına katkı sunmak amacıyla dünyaca ünlü eserlere verdiği desteğini 
yeni sezonda da sürdürüyor. Global moda markası Damat Tween, şimdi de Çolpan İlhan & 
Sadri Alışık Tiyatrosu ile Piu Entertainment ortak yapımı olan “Aşk Biter mi? oyununun ana 
sponsoru oldu.  
Başrollerini Kerem Alışık ve Evrim Alasya’nın paylaştığı Aşk Biter mi? oyunu, Serhat 
Yiğit’in kalemi ve Işıl Kasapoğlu’nun yönetmenliğinde sahnelenmeye devam ediyor. Tiyatro 

severlerin büyük ilgi gösterdiği oyun, “Aşk biter mi? Yoksa zaman, aşkı başka bir forma mı 
sokar? gibi soruların yanıtını izleyenleri duygusal bir yolculuğa çıkararak bulmaya çalışıyor.  
Sanat severleri aşkın en derin duygularıyla yüzleştiren oyun, iki eski sevgilinin hikayesini 
aktarırken aynı zamanda Attilâ İlhan, Orhan Veli, Cemal Süreya ve Didem Madak gibi usta 
şairlerin dizeleriyle aşkın farklı hallerini keşfe davet ediyor. Etkili bir hikayeye sahip olan 

Aşk Biter mi? oyunu, Kerem Alışık ve Evrim Alasya’nın seslendirdiği şiir ve şarkılar eşliğinde 
izleyenleri de kendi aşklarıyla baş başa bırakıyor. Aşk Biter mi? oyunu, mart ve nisan 

aylarında İstanbul ve Ankara’da tiyatro severlerle buluşacak.  

 
Tiyatronun en şık sponsorunun desteği 2025 yılında da sürüyor 
Kültür ve sanata verdiği önemle de bilinen Damat Tween, geçen sezon olduğu gibi 2024-2025 
sezonunda da Çolpan İlhan & Sadri Alışık Tiyatrosu ve Piu Entertainment ortak yapımları Aşk 
Biter mi? ana sponsor, Amadeus, Küheylan ve Timsah Ateşi oyunlarını yan sponsor olarak 
destekliyor.  
Orka Holding Yönetim Kurulu Üyesi Büşra Orakçıoğlu Biberoğlu “Dönemin ruhunu yakalama 
konusunda moda endüstrisine ilham kaynağı olan ve bireysel ifade konusunda derin bir 
etkileşim içinde olduğumuz sanata verdiğimiz desteğimiz sürüyor. Damat Tween’in zamansız 
şıklık ve estetik anlayışının aşkın zamansızlığını yansıtan Aşk Biter mi? oyununun bir parçasına 
dönüşmesi de bizler için ayrıca özel bir anlam taşıyor” dedi.   
 

Aşk Biter mi? 

-Ana sponsor: Damat Tween 

-Tek perde-85 dakika 

-Oyuncular: Kerem Alışık & Evrim Alasya   

-Yazan: Serhat Yiğit   



-Yönetmen: Işıl Kasapoğlu   

-Yapımcılar: Çolpan İlhan & Sadri Alışık Tiyatrosu ve Piu Entertainment  

 


